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MTP101

Alimentazione (Volt/Hz)
Potenza (Kwatt/Hp)
Produzione oraria
Numero pinze

Peso netto monofase (kg)
Peso lordo monofase (Kg)
Dimensione imballo (mm)

Dimensioni (mm)

» Macchinario per uso professionale

» Solidita della struttura in acciaio inox inossidabile

= Forni verticali indipendenti

= Coperchio e basamento lucido

= Robuste pinze in acciaio inox (14x14 cm)

» Elementi riscaldanti a lunga durata con sistema autopulente
» Manopola ergonomica soft-touch

= Tensione v. 230/50-60hz

«Norme CE

= Fabbricato in ltalia

230/5060
2,4(3,20)

120 pz.

4

9,0

10,0

B. 500 D. 400 H. 460
B.370D. 300 H. 300
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